Kpecno - Dilara ¢ nycgom 869,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
LseT

MaTepuan
HonosiHnTeNbHble YHKLNN

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

102

89

87

45

65

BexxeBblIi

bapxaTt

nyo B KOMMNIEKTe
MeTann

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

20284-DE-36280743




